
Vaše chytrá volba.
Lidé jsou srdcem každého modelu Yamaha a nové vozítko

Drive² PTV PowerTech AC je dokonalým příkladem toho,

jak nám inovativní myšlení umožňuje vytvořit vozidlo,

které skutečně dokáže pozitivně přispět ke

každodennímu životu našich zákazníků.

S jeho motorem s nulovými emisemi a tichým chodem je

toto stylové elektrické vozítko opravdu radost řídit. Tento

nejnovější model je vylepšený přidáním našeho

pokročilého systému nezávislého zavěšení zadních kol

(IRS), což z něj dělá nejpohodlnější a nejluxusnější vozítko,

jaké lze koupit.

A protože jsou naši zákazníci vždy středobodem všeho,

co děláme, vybavili jsme náš prémiový model výjimečně

luxusním a prostorným interiérem a k tomu i novou

přístrojovou deskou ve stylu automobilu, s porty USB a

spoustou praktických úložných prostor.

Špičkový 48V elektromotor AC a

nezávislé zadní zavěšení

luxusní systém nezávislého zavěšení

zadních kol (IRS);

Elegantní vzhled karoserie s výraznými

barvami

Prostorná palubní deska ve stylu

automobilu s úložným prostorem navíc

Modulární konstrukce s nejlepš ím

užitným prostorem ve své třídě

Tuhá 10″ kola se stylovým slitinovým

krytem

Zabudovaná nabíječka Yamaha

Nezávislé zavěšení předních kol

Lehká a pevná konstrukce šasi se

žebřinovým rámem

Bezúdržbové hřebenové řízení

Stříška ClimaGuard se dvěma

okapovými lištami

Největš í tvarované sedadlo v oboru

Drive² PTV PowerTech AC



Vaše chytrá volba.
Pokud si chcete vybrat nejlépe, poznáte, že neexistuje nic snazšího nebo luxusnějšího než projížďka

v našem nejnovějším modelu Drive².

V luxusním a prostorném interiéru tohoto důmyslného vozítka se okamžitě uvolníte. Přístrojová deska

v automobilovém stylu je vybavena praktickými porty USB a spoustou praktických úložných prostor.

Díky intuitivnímu ovládání se toto působivé vozítko velice snadno ovládá.

Po nasednutí si všimnete plynulého a silného výkonu – díky mimořádně tichému střídavému motoru

PowerTech, který zajišťuje kultivovanou jízdu a vynikající výkon. V kombinaci s naším nejnovějším

systémem IRS (nezávislé zavěšení zadních kol) je model Drive² PTV PowerTech AC bezkonkurenčně

výkonný a pohodlný.

Drive² PTV PowerTech AC



Elektromotor Drive² PowerTech
AC

Vysoce účinný elektromotor PowerTech AC

modelu Drive² patří mezi

nejpropracovanější a nejvýkonnější

jednotky ve své třídě. Toto vozítko

s nulovými emisemi nabízí tichou,

kultivovanou jízdu spolu s vynikajícím

dojezdem a výkonem, takže se hodí do

každého prostředí.

IRS – nezávislé zavěšení
zadních kol

Modely Drive² jsou nejen nejtišší golfová

vozítka široko daleko, ale jsou i první ve

své třídě, která jsou vybavena nezávislým

zavěšením zadních kol (IRS), což jim

propůjčuje mimořádný dojem luxusu.

Tenhle propracovaný systém zavěšení kol

v kombinaci s nejširšími sedadly a

největším prostorem pro nohy ve své

kategorii skýtá maximální jízdní pohodlí.

Výkonné světlomety LED

Toto luxusní osobní vozítko je vyrobeno tak,

aby vás dokázalo přepravovat 24 hodin

denně a když s ním poprvé vyjedete ven po

setmění, ohromí vás výkon a záběr paprsků

skvělých světlometů LED. Systém LED

produkuje oproti konvenčním halogenovým

svítilnám dvojnásobek světla při ani ne

poloviční spotřebě a jasně svítí na cestu

vpřed!

Velká přístrojová deska ve stylu
automobilu s nabíjecími porty
USB

Osobní vozítko Drive² PowerTech AC je

vytvořeno pro potřeby široké škály

uživatelů, kterým nabízí přístrojovou

desku ve stylu automobilu se zvětšeným

úložným prostorem a prostorem pro

nápoje a jídlo ve střední části, spolu

s dalšími úložnými odděleními na klíče,

peněženku nebo mobilní zařízení a

praktickými nabíjecími porty USB.

Praktická a odolná modulární
konstrukce karoserie

Modulární konstrukce karoserie vozítka

Drive² PTV PowerTech AC usnadňuje

údržbu a umožňuje majitelům

minimalizovat prostoje. Rozměrný zadní

panel poskytuje snadný přístup k motoru

pro potřeby pravidelné údržby a robustní

nárazníky a odolné panely karoserie

zajišťují optimální pevnost a odolnost.

Stylová karoserie a vylepšený
interiér

Vozítko Drive² PTV PowerTech AC se svou

stylovou karoserií a nabídkou jasných barev

nabízí elegantní a luxusní řešení v tomto

sektoru. Tento úchvatný stroj, který nabízí

nejprostornější interiér a nejvíce místa pro

nohy v tomto segmentu, má navíc širší a

prostornější sedadla než kterýkoli jiný

model.

Drive² PTV PowerTech AC



Power supply/Drive train

Motor 48 volt AC Motor
Batteries Six 8-volt Trojan T875 Batteries

5,0 kW

Chassis

Rám
Šasi ve stylu automobilu, polyesterový/uretanový
práškový povrchový nátěr

Body
Thermoplastic ole n, 2-part top coat of automotive-
grade polyurethane

Řízení Hřebenové
Front suspension Fully independent automotive-style strut suspension
Rear suspension [IndependentRearSuspensionIRS]
Brakes Self adjusting rear drum
Seating 2 osoby

General

Seating capacity 2 osoby
482 kg

Drive² PTV PowerTech AC



Uvedené technické speci kace jsou pouze informativní a mohou být upraveny bez předchozího

upozornění ze strany výrobce nebo dovozce. Chcete-li zajistit delší životnost vozidla a bezpečnost řidiče,

dodržujte za všech okolností doporučení výrobce. Doporučujeme dostatečně se připravit na používání

vozidla. Používání na veřejných komunikacích je zakázáno a používání není doporučeno osobám mladším

16 let. Další informace získáte u místního prodejce.

Drive² PTV PowerTech AC


